Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage NZD5V1MUT5G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NZD5V1MUT5G Details PDF
NZD5V1MUT5G
Hersteller-Teilenummer: NZD5V1MUT5G
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: DIODE ZENER 5.1V DFN0201
Datenblätter: NZD5V1MUT5G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 60000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NZD5V1MUT5G
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung DIODE ZENER 5.1V DFN0201
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden - Zener - Single
Teilstatus 60000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 300mW
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 2-XFDFN
Supplier Device-Gehäuse 2-X3DFN (0.62x0.32)
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1.1V @ 10mA
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 2µA @ 1.5V
Spannung - Zener (Nom) (Vz) 5.1V
Impedanz (Max) (Zzt) 80 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
1N5359/TR12
Microsemi
DIODE ZENER 24V 5W T18
TZMC11-GS18
Electro-Films (EFI) / Vishay
DIODE ZENER 11V 500MW
SOD80
TZS4689-GS08
Electro-Films (EFI) / Vishay
DIODE ZENER 5.1V 500MW
SOD80
1N5950AP/TR12
Microsemi
DIODE ZENER 110V 1.5W
DO204AL
NZD6V2MUT5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 6.2V DFN0201
CZRA4733-HF
Comchip Technology
DIODE ZENER 5.1V 1W
DO214AC
1N5242B-TR
Electro-Films (EFI) / Vishay
DIODE ZENER 12V 500MW
DO35
NZD5V6MUT5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 5.6V DFN0201
06035AR75CAT2A 149CDABU 6MBI10UE-060 6MBP50RTA060F-01 ADUM5402ARWZ-RL
APT2X31D100J AS1PDHM3/84A AT1018S23 ATMEGA48V-12MI BU4066BC
BYM12-150 CL31C471JCCNNNC DD350N10K DMP3098LSS FC139-TL
FZT955TA GRM1556T1H5R6DD01D GRM2196T2A1R4CD01D HT6240-002 ICL3221IA
IRFU9024NPBF IRGB30B60K LD035A6R8BAB2A LM2937ESX-5.0 LMX5452SMX/NOPB
LX1711CDBT M34508G4-284GP#W4 M74HCT652B1R MAX2205EBS+ MKE02Z64VLH4R
MM3529A18PRE ND260N16K PHU101NQ03LT PKV5313PI PSHI50/12
R1700MC21E RT9808-36CX SA1117H-ADJTR SA503679-01 SI6426DQ-T1-E3
SN74CBT16211ADGGR SN74LV374ANSR STC6604ST6RG T1099N14TOF T158S1300TDL
TC160G33AF-1413 TCDT1102G TLV1117-33IDRJR UWX1H2R2MCL1GB VHFD37-14I01